

SAS 11 BERANGER

Société par actions simplifiée au capital de 11.831.939 euros
Siège social : 34, boulevard des Italiens - 75009 PARIS
915 187 264 RCS PARIS

(ci-après désignée la « Société »)

* * * * *

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT SOUMISE A L'ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 26 MAI 2026 *Extrait du texte des résolutions*

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter la perte nette comptable de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 499.715,33 euros, de la manière suivante :

ORIGINE :

- Résultat net comptable : -499.715,33 euros

AFFECTATION :

- Au compte « Report à Nouveau », la somme de : -499.715,33 euros

TOTAL : -499.715,33 euros

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société le 1^{er} juillet 2022.

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT VOTEE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 26 MAI 2026 *Extrait du procès-verbal*

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter la perte nette comptable de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 499.715,33 euros, de la manière suivante :

ORIGINE :

- Résultat net comptable : -499.715,33 euros

AFFECTATION :

- Au compte « Report à Nouveau », la somme de : -499.715,33 euros

TOTAL : -499.715,33 euros

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société le 1^{er} juillet 2022.

<i>Droits de vote :</i>	<i>6.000.200</i>
<i>Voix pour :</i>	<i>6.000.200</i>
<i>Voix contre :</i>	<i>0</i>
<i>Abstentions :</i>	<i>0</i>

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme

La Présidente

La société ETERNAM

Représentée par M. Jonathan DONIO



COMPTES ANNUELS

2025

SAS 11 BERANGER

34 BOULEVARD DES ITALIENS
75009 PARIS

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

CERTIFIE CONFORME



CAPEOS CONSEILS



Inscrit à l'Ordre des Experts-Comptables

29 RUE DE LORIENT 35000 RENNES

Tél. 0299547444

www.capeos.fr

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPTES ANNUELS

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Install. techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations	6 000 000	581 327	5 418 673	6 000 000
Créances rattachées à des participations	4 901 919		4 901 919	5 801 860
Titres immob. de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	18		18	12
Total actif immobilisé (III)	10 901 937	581 327	10 320 610	11 801 872
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances / acomptes versés sur cdes				
Créances				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances				
Charges constatées d'avance	71 056		71 056	131 250
Capital souscrit appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	1 601		1 601	4 304 312
Instruments financiers à terme et jetons				
Disponibilités	160 959		160 959	1 166
Total actif circulant (IV)	233 617		233 617	4 436 728
Frais d'émission des emprunts (V)				
Prime de rembours. des emprunts (VI)				
Ecart conversion / diff. d'évaluation (VII)				
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)	11 135 554	581 327	10 554 227	16 238 601

Bilan

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
Capital (dont versé ...)	11 831 939	17 017 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-781 563	-1 073 348
Résultat de l'exercice	-499 715	291 786
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total capitaux propres (I)	10 550 661	16 235 437
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total autres fonds propres (I bis)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des étab. de crédits	592	
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 961	3 163
Personnel		
Organismes sociaux		
Etat, Impôts sur les bénéfices		
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires		
Etat, Obligations cautionnées		
Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	13	
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (III)	3 566	3 163
Ecart conversion / diff. d'évaluation (IV)		
TOTAL PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	10 554 227	16 238 601

Compte de résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Produits d'exploitation				
Montant net du chiffre d'affaires				
Total des produits d'exploitation (I)				
Charges d'exploitation				
Autres achats & charges externes	189 219	234 377	-45 158	-19,27
Dotations aux amort. et aux dépréciations				
Total des charges d'exploitation (II)	189 219	234 377	-45 158	-19,27
Résultat d'exploitation (I - II)	-189 219	-234 377	45 158	-19,27
Quote-part sur op. faites en commun				
Produits financiers				
Autres intérêts et produits assimilés	252 792	526 167	-273 375	-51,96
Produits nets sur cessions de VMP	18 040	1 315	16 724	NS
Total des produits financiers (V)	270 832	527 483	-256 651	-48,66
Charges financières				
Dotations aux amort. dépréciations et provision	581 327		581 327	
Intérêts et charges assimilées	1		1	
Total des charges financières (VI)	581 328		581 328	
Résultat financier (V - VI)	-310 496	527 483	-837 979	-158,86
Résultat courant (I - II + III - IV + V - VI)	-499 715	293 106	-792 821	-270,49
Charges exceptionnelles (VIII)		1 320	-1 320	-100,00
Résultat exceptionnel (VII - VIII)		-1 320	1 320	-100,00
Total des produits (I + III + V + VII)	270 832	527 483	-256 651	-48,66
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	770 547	235 697	534 850	226,92
RESULTAT DE L'EXERCICE	-499 715	291 786	-791 501	-271,26

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Annexes

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SAS 11 BERANGER

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 10 554 227 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 499 715 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 27/04/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2022.06 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Faits caractéristiques

Autres éléments significatifs

Le 23/01/2025, la société 11 BERANGER a procédé à une réduction du capital de 4 080 048 euros par voie de réduction de la valeur nominale des actions.

Le 25/11/2025, la société 11 BERANGER a procédé à une réduction de capital de 1 105 013 euros par voie de réduction de la valeur nominale des actions.

Au 31/12/2025, le capital de la société 11 BERANGER s'élevait à 11 831 939 euros.

Le 31/12/2025, la société 11 BERANGER a procédé à une dépréciation partielle des titres de participation de sa filiale SNC 11 BERANGER, pour un montant de 581 327 euros.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmen- tations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier				
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	11 801 860		899 941	10 901 919
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières	12	6		18
Immobilisations financières	11 801 872	6	899 941	10 901 937
TOTAL	11 801 872	6	899 941	10 901 937

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Virements de poste à poste	Virements provenant de l'actif circulant	- Acquisitions	Entrées Apports	- Créations
Ventilation des augmentations					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations financières			6		
Augmentations de l'exercice			6		

	Virements de poste à poste	Virements provenant de l'actif circulant	- Cessions	Sorties Scissions	- Mise hors service
Ventilation des diminutions					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations financières	899 941				
Diminutions de l'exercice	899 941				

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Liste des filiales et participations

Renseignements détaillés sur chaque titre

	Capital	Capitaux propres (autres que le capital)	Quote-part du capital détenue	Résultat du dernier exercice clos
- Filiales (détenues à + 50 %)				
- Participations (détenues entre 10 et 50%)				
SNC 11 BERANGER SNC 75008 PARIS	1 520 004	12 207 337	39,47	-203 580

Renseignements globaux sur toutes les filiales

	Valeur comptable Brute	Valeur comptable Nette	Montant des prêts et avances	Cautions et avals	Dividendes encaissés
- Filiales (détenues à + 50 %)					
- Participations (détenues entre 10 et 50%)	6 000 000	5 418 673	4 901 919		
- Autres filiales françaises					
- Autres filiales étrangères					
- Autres participations françaises					
- Autres participations étrangères					

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 4 972 993 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations	4 901 919		4 901 919
Prêts			
Autres	18		18
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres			
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Charges constatées d'avance	71 056	71 056	
Total	4 972 993	71 056	4 901 937

Produits à recevoir

	Montant
INTÉRÊTS COURUS SNC 11 BERANGER	45 212
Total	45 212

Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 11 831 939 euros décomposé en 17 000 200 titres d'une valeur nominale de 1 euros.

	Titres au début d'exercice	Titres créés d'exercice	Titres remboursés	Titres en fin d'exercice
ACTIONS A	17 000 100			17 000 100
ACTIONS G	100			100
TOTAL	17 000 200			17 000 200

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 3 566 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et cinq ans au plus	Echéance à plus de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	592	592		
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 961	2 961		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	13	13		
Produits constatés d'avance				
Total	3 566	3 566		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	13			

Notes sur le bilan

Charges à payer

	Montant
FOURNISSEURS - FACT. NON PARVENUES	2 961
BANQUE - INTÉRÊTS COURUS À PAYER	592
Total	3 553

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
CHARGES CONSTATÉES D AVANCE	71 056		
Total	71 056		